UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Số: 2800/UBND-KTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Định, ngày 27  tháng  7   năm 2012

                                                      Kính gửi:  Bộ Xây dựng.

Thực hiện văn bản số 1019/BXD-QLN ngày 26/6/2012 của Bộ Xây dựng về việc thực hiện Chỉ thị 2196/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ, UBND tỉnh Bình Định báo cáo như sau:

          1. Tình hình triển khai các khu đô thị mới, dự án phát triển nhà ở (trong đó có cả các dự án nhà ở hỗn hợp) trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 01 kèm theo).

          2. Danh mục các khu đô thị mới, dự án phát triển nhà ở (trong đó có cả các dự án nhà ở hỗn hợp) đã giao chủ đầu tư nhưng chưa triển khai trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 02): Nội dung yêu cầu của biểu này tại thời điểm báo cáo chưa phát sinh trên địa bàn tỉnh Bình Định.

          3. Danh mục các khu đô thị mới, dự án phát triển nhà ở (trong đó có cả các dự án nhà ở hỗn hợp) tạm dừng trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 03): Nội dung yêu cầu của biểu này tại thời điểm báo cáo chưa phát sinh trên địa bàn tỉnh Bình Định.

          4. Danh mục các khu đô thị mới, dự án phát triển nhà ở (trong đó có cả các dự án nhà ở hỗn hợp) tiếp tục triển khai trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 04 kèm theo).

          5. Danh mục các khu đô thị mới, dự án phát triển nhà ở (trong đó có cả các dự án nhà ở hỗn hợp) cần điều chỉnh cơ cấu nhà ở, điều chỉnh quy hoạch trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 05): Nội dung yêu cầu của biểu này tại thời điểm báo cáo chưa phát sinh trên địa bàn tỉnh Bình Định.

          6. Tình hình thực hiện quy định dành 20% diện tích đất xây dựng nhà ở để xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (theo Biểu số 06): Nội dung yêu cầu của biểu này tại thời điểm báo cáo chưa triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh Bình Định.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo./.
                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                    KT. CHỦ TỊCH

                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

           Hồ Quốc Dũng

V/v bổ sung số liệu báo cáo về tình hình thực hiện Chỉ thị 2196/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP CN;

- Lưu: VT, K14, K19.

PAGE
2